
MAJAOJA-SÄÄTIÖ 

TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2011 

 

Säätiön tarkoitus 

Säätiön tarkoituksena on tukea suomalaista kulttuurielämää sen kaikissa ilmenemismuodoissa. Säätiö toteuttaa 

tarkoitustaan jakamalla vuosittain apurahoja erilaisiin kulttuurikohteisiin. Etusijan saavat näyttämötaiteen ja 

musiikkitapahtumien tukeminen, taideteosten hankkiminen ja konservointi sekä kirjallisuuden edistäminen. 

Apurahat ja lahjoitukset 

 

Säätiö julisti haettavaksi  vuoden 2011 apurahat, joiden yhteissumma oli 50 000 euroa.  Apurahaa on voinut 

hakea (1) tutkimus- ja julkaisuhankkeisiin, jotka käsittelevät maahanmuuttajia Suomessa, sekä (2) 

maahanmuuttajataustaisten kirjailijoiden ja kirjoittajien suomen- tai ruotsinkielisiin kirjoitushankkeisiin. 

Maahanmuuttajataustaisilla tarkoitetaan tässä paitsi maahanmuuttajia myös heidän lapsiaan. Suurin 

yksittäinen apuraha on 5 000 €. Hakemuksia saapui määräikaan mennessä 66 kpl. 

Vuoden 2011 apurahat jaettiin seuraavasti: 

Henkilön nimi Apurahan määrä 
Inga Bergbom 1500 Työtoveri- ja esimiessuhteet sekä hyvinvointi kulttuurisesti 

monimuotoisissa työyhteisöissä. 

Outi Fingerroos 3000 Tutkimustyöhön Perhe Koolle: Tutkimus somalialaisten 

maahanmuuttajien ja virkamiesten kokemuksista 

perheenyhdistämisprosessista.Nuortenromaanin 

kirjoittaminen 

Elina Halme ja työryhmä 4300 Vertaisryhmätoiminnan oppaaseen maahanmuuttajatyöhön 

Ilona Kohlberg, Sirkka-Liisa 

Aleksashina ja Josef Yeisaf 

1500 Kirjaprojektiin: Vierasvara, monologeja muukalaisuudesta 

Sirkku Latomaa ja työryhmä 3000 Monikielinen Tampere -projektiin 

Eliana Javiera Marchant Aedo 5000 Omaelämänkerrallisen kirjan kirjoittamiseen  

Kirsti Melin 3000 Maahanmuuttajien yrittäjyys Pohjanmaalla -projektiin 

Marja Mäenpää ja työryhmä 2500 Runokohtaus-projektiin  

Hanna-Leena Nissilä 2000 Tutkimukseen: Ranya ElRamlyn Auringon asema ja teoksen 

vastaanotto osana suomenkielistä 

maahanmuuttajakirjallisuutta 

Charles Ogu 1500 Draamakäsikirjoitukseen "Perussuomalaiset" 

Richard Otiso 1500 The role of religion in the social integration of immigrants  

Pirjo Pöllänen 1500 Väitöskirjan viimeistelyyn: Venäläisten 

maahanmuuttajanaisten ylirajaiset hoiva- ja perhesuhteet 

Sanna Hukkanen ja Sunday 

Mpanduji 

1500 Ruohonjuurisarjakuvatyöpajan järjestämiseksi 

maahanmuuttajille. 



Heli Sorjonen 5000 Pizzeria Finlandia -valokuvakirja ja dokumenttielokuva 

etnisten ravintoloiden Suomesta -projektiin. 

Tao Lin 3000 Runokirjan ja romaanin kirjoittamiseen ja viimeistelyyn 

Annika Tonts 1500 Suomi-viro kuvasanakirja kaikenikäisille 

Heidi Westerlund ja Sidsel Karlsen 2000 Koulun musiikinopetus ja monikulttuurinen yhteiskunta – 

sosiaalistammeko demokratiaan? 

Susan Wilander 4000 Taidetta ilman rajoja -projektiin 

Zaki Soran 2700 Suomea kurdinkielisille -projektiin 

 

Lisäksi jaettiin seuraavat apurahat: 

 

Anu Panula    2.000 €  Kehitysvammaisten taiteelliseen koulutukseen 

Allan Isberg                                                    3.000 € Markus Allan 50-vuotistaiteilijajuhlan kokoelma-

äänitejulkaisuun 

Matilda Seppälä     500 €  Nuottikirjoitusohjelman hankintaan 

 

 

Säätiön omistama asunto Helsingin Nordenskiöldinkadulla on muutettu ns.taiteilija residenssiksi.  Residenssiä 

voi  anoa käyttöön apurahatyyppisesti  veloituksetta lyhytaikaista työskentelyä varten . 

Vuoden 2011 aikana uudistettiin säätiön kotisivut . 

 

Varsinainen toiminta ja hallinto 

 

Vuosi 2011 oli säätiön yhdestoista toimintavuosi . Säätiön perustamiskokous pidettiin 14.12.2000. 

 

Säätiön hallitukseen kuuluivat puheenjohtaja Maija Ikonen, varapuheenjohtaja Yrjö Varpio sekä Ilari Laakso, 

Antti Ikonen ja asiamies Ritva Tiainen. 

 

Hallitus kokoontui viisi kertaa. 

 

Tilintarkastajina toimivat KHT Hannu Pellinen ja KHT Juha Vilonen PricewaterhouseCoopers Oy:stä. 


